REGISTRODE
LAPROPIEDAD

INTELECTUAL

Ministerio de Economia

ENTIDAD: REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

DIRECCION: 7MA AVENIDA 7-61 ZONA 4

HORARIO DE ATENCION: 8:00 AM A 16:00 PM

TELEFONO: PBX 2324-7070

DIRECTOR: SARA MARIA FERNANDA LARIOS HERNANDEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: LUIS RODOLFO CIFUENTES ESCOBAR

FECHA DE ACTUALIZACION: 01/10/2024

CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE

No

DEPENDENCIA
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CORREO

EXTENSION

TELEFONO

REGISTRO DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL

GUATEMALA,
GUATEMALA

7ma. AVENIDA
7-61ZONA 4

SEGUN AREA A COMUNICARSE
INFORMACION
ATENCION AL USUARIO
CATI
DERECHOS DE AUTOR
PATENTES
MARCAS
EXAMEN TECNICO
TRASPASO
RENOVACIONES
INSCRIPCIONES
NOTIFICACIONES
RECEPCION NOTIFICACION
RECEPCION DE DOCUMENTO
RECEPCION DE MARCAS
ARCHIVO
ARCHIVO SOPORTE
OBJECIONES
OPOSICIONES
DIGITALIZACION
BORPI
SOPORTE TI
INFORMATICA
DELAGACION RECURSOS HUMANOS
FINANCIERO
ASISTENTE DIRECCION
SEDE QUETZALTENGO

rpi@rpi.gob.gt

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
126
128
130

23247070

REGISTRO DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL

QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

7 CALLE 27-25
ZONA 3,
EDIFICIO
ECONOMIA

ALINA CRISTAVEL VASQUEZ

rpixela@rpi.gob.gt

77671607




